
Kulturföreningen Hönsnätet Verksamhetsberättelse för 2009

Föreningen har haft 68 betalande medlemmar.

Styrelsen har bestått av Gunilla Palm, ordförande till oktober, Michelle Schulz, kassör, Marianne Staaf,
t.f. ordförande från november  och även  webbansvarig, Marianne Olsson, arkivarie, Ewa Walldén, 
länk mellan styrelse och programgrupp och Anne Henricson.

I slutet av oktober nåddes vi av den sorgliga nyheten att vår ordförande Gunilla Palm dog natten till 
den 25 oktober. Med anledning av dödsfallet samlades styrelsen, programgruppen och några av de 
hönor som var med när Hönsnätet bildades.  Många tog med ljus och det blev en spontan 
minnesstund. Vi kom överens om att Gunillas Hönsnät ska fortsätta i samma anda. Marianne Staaf 
utsågs som tillförordnad ordförande fram till årsmötet. 

I programgruppen har ingått: Ingela Bjerler, Ingrid Hofvendahl, Dalia Lopez, Marianne Staaf, 
sammankallande, Maud Wiberg och Ewa Walldén

Styrelse har haft fyra möten och programgruppen sex.

Revisor: Carla Hansson

Valberedning: Catte Nerhagen Persson, Ingela Bjerler och Stina Karlsson

Stipendiegruppen: Irene Grahn och Tjerstin Thorsén har tagit fram underlag för val av årets pärlhöna.

Lotta Friberg har fungerat som teaterombud, har informerat om Stadsteaterns utbud  och beställt 
biljetter enligt önskemål.

Under året har Marianne Staaf tillsammans med Ninna Lindblad, Gunilla Palm och Ewa Walldén 
påbörjat arbetet med att skapa en ny hemsida för föreningen.

Årsmötet hölls den 18 mars i Kärnpunktens kafé. Trädgårdsskribenten Christina Högarth-Ihr berättade
kring sin bok ”Karin Larsson och blommorna på Sundborn”. Till årets pärlhöna valdes Emmeli Persson,
som vill ägna sig åt design och utbilda sig på S:t Martins i London. Under årsmötet gjordes också en 
inventering av önskemål angående programverksamheten, som resulterade i en idébank som 
programgruppen kan ha hjälp av i det fortsatta arbetet.

Årets program  inleddes den 8 januari med en spontan utflykt till Hässleholm och den 
uppmärksammade Pompeji-utställningen. Den 20 januari var det dags för 2008 års pärlhöna Julia 
Stepp att få presentera sig och sina konstnärliga visioner. Samtidigt bjöd vi också in 2005 års 
stipendiat , dansösen Louise Smedlund. 

Februari: Månadens tema var ”röj och rensa i garderoben”. Det inleddes med klädloppis i 
Sachsenlokalen den 10 februari och följdes upp med en feng shui-föreläsning  den 24 februari med 
Lena Andersson, inredare från Landskrona.

Mars: årsmöte (se ovan)

April: Hudvårdsterapeuterna Cia och Helena Hofvendahl bjöd in oss till sin nyöppnade salong på Råå. 
Det blev två kvällar på temat ”Må bra med härlig hud- och kroppsvård”



Maj: Utflykt till dammarna norr om Krapperup för att lyssna till klockgrodor – vi hade tur och fick 
lyssna till konserten och dessutom njuta av fint väder.

Augusti: Hösten inleddes med ytterligare en naturutflykt, den här gången till Sandön utanför 
Utvälinge. Ornitolog Bengt Andersson guidade  oss bland alla fåglar.

September: Det planerade besöket på Tegners skulpturpark på Själland måste återigen ställas in pga 
dagsregn – samma otur som förra året.  Den 29 september träffades vi på biblioteket för att lyssna till 
Pär Hultfors som kåserade  kring svengelska ord och uttryck.

Oktober: Ostprovning av italienska ostar och viner under ledning av Gunnel Westlund från Olssons 
skafferi. Vi fick hyra lokal av Anne Henricsons bostadsrättsförening.

November: Vi hade planerat att Ninna Lindblad skulle presentera projektet ”Min nya familj” – om 
föräldralösa barn och ett barnhem i Kambodja. Föreläsningen ställdes  in pga av Gunillas frånfälle. 
Den 26 november samlades några hönor på Dunkers kulturhus och besökte gemensamt 
fotoutställningen om hedersrelaterat våld.

December: Vi träffades på Kärnpunktens kafé den 16 december för att träffa årets pärlhöna Emmeli 
Persson. Emmeli är en mycket inspirerande och kreativ person, som berättade personligt om sina 
planer att bli modedesigner och/eller konstnär. 

Helsingborg den 9 mars 2010

Ewa Walldén


